
Träger Adresse Berater/in mbeon Telefon Fax E-Mail

Kreisverband Städteregion Aachen Talstr. 2 Frau Stepanov x 0241-18025-23 0241-18025-13 Elisabeth.Stepanov@drk.ac
52068 Aachen

Stadtteilbüro DRK
Haus Setterich Frau Öztürk x 0240-18042908 Ebru.Oeztuerk@drk-aachen.de
Emil-Mayrisch-Str. 20

52499 Baesweiler

Kreisverband Bonn Bertha-von-Suttner-Platz 17 Frau Holzer 0228-9831-17 0228-9831-21 holzer@kv-bonn.drk.de
53111 Bonn

N.N.

Kreisverband Dinslaken An der Fliehburg 19 Frau Kojadin x Mobil josipa.kojadin@drk-dinslaken.de
46535 Dinslaken 0171-8714808

Frau Chiriacov x 0151-11910344 larissa.chiriacov@drk-dinslaken.de

Kreisverband Duisburg Liliencronstr. 1, Frau Spitzlei x 0203-94180124 cornelia.spitzlei@drk-duisburg.de
47057 Duisburg

Herr Saydaev x 1726745115 Saydaev@drk-duisburg.de

Herr Kasam Hassan.Kasam@DRK-Duisburg.de

Kreisverband Düsseldorf Potsdamer Str. 41
40599 Düsseldorf Frau Marusco x 0211-229958-54 alessia.marusco@drk-duesseldorf.de

Frau Jörgensen x 0211-22995850 Stella.Joergensen@drk-duesseldorf.de

Kreisverband Euskirchen Kommerner Str. 39 Frau Frackmann x 02251-1079-21 02251-791115 jfrackmann@drk-eu.de
53879 Euskirchen

Frau Schaefer x 02251-79119503 rschaefer@drk-eu.de

Besucheradresse
Kreisverband Köln Oskar-Jäger Str. 42 Frau Benning x 0221-5487-411 0221-5487-247 migrationsberatung@drk-koeln.de

50825 Köln
Postadresse
Oskar-Jäger Str. 101-103
50825 Köln Frau Lippert x 0221-5487-412 migrationsberatung2@drk-koeln.de

Kreisverband Mönchengladbach Mühlenstrasse 33 Frau Scheeren 02166-6120-49 02166-678888 migration@drk-mg.de
41236 Mönchengladbach

Kreisverband Mülheim an der Ruhr Aktienstr. 58 Herr Herget x 0208-4500615 a.herget@drk-muelheim.de
45473  Mülheim an der Ruhr
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Standorte der DRK-Migrationsberatungsstellen für erwachsene Zuwanderer (MBE) in Nordrhein


